[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
　　年　　月　　日
多度津町長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
ご住所
お名前
ご連絡方法　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
寄附申込書
多度津町への寄附（ふるさと多度津応援寄附金）を下記のとおり申し込みます。

記

■寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　■返礼品名　　　　　　番号　　　　　　品名
　　　　　　　　　　　　　番号　　　　　　品名

　　■返礼品送付先（配送先が申込者と異なる場合は、ご記入ください。）
ご住所
お名前
電話番号

■寄附金の使い道　　　使い道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
使い道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

■寄附金の納付方法（希望する項目の「選択」欄に○印をご記入ください。）
	選択
	納付方法

	(1)　香川県内の町指定金融機関（百十四銀行）及び収納代理金融機関（中国銀行・香川銀行・高松信用金庫・香川県農業協同組合・四国労働金庫）の窓口での払込み（納付書を郵送します。）

	(2)　全国の郵便局またはゆうちょ銀行の窓口での払込み　　　　　　（納付書を郵送します）

	(3)　口座振込による払込み　　　　　　　　　　　　　　　　（口座番号等を郵送します。）

	(4)　現金書留による払込み　　　　　　　　　　（この申込書を同封のうえ郵送願います。）

	(5)　本町窓口への現金持参による払込み　　　（この申込書を持参のうえ払込み願います。）

　　※(2)口座振込または(3)現金書留による納付の場合、振込手数料等は、ご本人様の負担となりますのでご了承ください。　　　　　　　　　　　　　　　利用する　　　　　利用しない
■ふるさと納税ワンストップ特例制度※を利用しますか？　　  □　　 　  □
※確定申告を行わない給与所得のみの方などが対象です。　　【　どちらかにチェックを入れて下さい。　】